Vrsta tekmovanja: SST - AKR

Organizator: GIMNASTICNA ZVEZA SLOVENIJE

datum:

Sola:

KATEGORIJA

Obvezni skok 1. Poljubni skok 2. Poljubni skok 3. Poljubni skok SESTEVEK

Ime in Priimek ST. l.O. | ODB. | K.O. | ST. .O. | ODB. | K.O. | ST. | 1.O. | ODB. | K.0. | ST. l.O. | ODB. | K.O. SKUPA)J
1
2
3
4

Sestevek ekipe 3 +1




